

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร คสล.โดย Overlay ด้วย Asphaltic Concrete สายไปอ่างเก็บน้ำห้วยผา บ้านห้วยผา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
- ๔ ลักษณะงานโดยสังเขป งานเสริมผิว Asphaltic Concrete ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม.ยาว ๒๑๕ ม.หนา ๐.๐๔ ม.หรือมีพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๗๕ ตร.ม.จำนวน ๑ สายทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๒๙,๒๑๐.๘๑ บาท(สี่แสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบแปลนโครงการก่อสร้างถนน คสล.๑ จำนวน ๒ แผ่น
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------------|-----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายสุรกิจ วิทาโน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษา | ประธานกรรมการ |
| | ราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง | |
| ๗.๒ จำสับเอกวิศิษฐ์ จิตรจักร | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน/รักษา | กรรมการ |
| | ราชการแทนนักวิชาการพัสดุ | |
| ๗.๓ นายบุญตา เวินชุม | ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ | กรรมการ |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุรกิจ วิทาโน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(จำสับเอกวิศิษฐ์ จิตรจักร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบุญตา เวินชุม)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล.โดย Overlay ด้วย Asphaltic Concrete สายไปอ่างเก็บน้ำห้วยผา บ้านห้วยผา หมู่ที่ 13

16 พฤษภาคม 2568

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง สายไปอ่างเก็บน้ำห้วยผา บ้านห้วยผา หมู่ที่ 13 กว้าง 5.00 ม.ไหล่ทางข้างละ - ม.

สถานที่ตั้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์ ระยะทางดำเนินการ 0.215 กม. หนา 4 ซม. หรือมีพื้นที่ปูผิวแอสฟัลต์ติกฯ ไม่น้อยกว่า 1,075.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานล้างป่าขุดต่อ Clearing and Grubbing			-		-	-		-	-	
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	1,290.00	ตร.ม.	-	1.77	1.77	2,283.30	1.3642	2.41	3,114.88	
	1.3 งานชุดรื้อผิวทาง AC เดิม หนา 5 ซม.แล้วบดที่				-	-	-		-	-	
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง										
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)					-	-		-	-	
	2.2 งานแทคโค้ท (Tack Coat)	1,075.00	ตร.ม.	16.42		16.42	17,651.50	1.3642	22.40	24,080.18	
	2.3 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	1,075.00	ตร.ม.	260.21		260.21	279,725.75	1.3642	354.98	381,601.87	
				-	-	-	-		-	-	
3	งานตีเส้นจราจร										
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	8.60	ตร.ม.	290.00	-	290.00	2,494.00	1.3642	395.61	3,402.31	
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	43.00	ตร.ม.	290.00	-	290.00	12,470.00	1.3642	395.61	17,011.57	
						-					
4	งานประเภทอื่นๆ										
	4.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง		ป้าย				-			-	
						-					
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							314,624.55			429,210.81	

***คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรกิจ วิทาโน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำสืบเอกวิศิษฐ์ จิตรจักร)

เจ้าพนักงานป้องกัน/รักษาราชการแทน

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญตา เวินชุม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

เห็นชอบ.....

(นางสาวสลิลทิพย์ โพธิ์มูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

อนุมัติ.....

(นายสมหวัง ไชยประโคม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง